※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。

    JAグループや行政から同内容の文章が

出ている場合がありますが、ご了承ください。

【この件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ全農とちぎ 米麦部 米穀課 担当：手塚

所在地：宇都宮市平出工業団地 9番地 25

電 話：028-616-8820（土日祝日除く 9時～17時）

NEWS RELEASE

栃・管・企発 No.0008-019

2021 年 11月 19日

報道 各位

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部

（JA全農とちぎ）

栃木県産パックごはん贈呈式について

この度、全農とちぎでは栃木県産米消費拡大を目的に、栃木県産パックごはんを「い

ちご一会とちぎ国体」候補生ならびに未来アスリートに 2,000ケース（24パック入り）

提供いたします。

つきましては、下記のとおり贈呈式を開催いたしますので、是非ご取材賜り、広くお

知らせ頂きますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日   時：2021 年 11月 28日（日） 13：30（15分程度予定）

２．場   所：とちぎスポーツ医科学センター

        〒321-0152 栃木県宇都宮市西川田 4-1-1

        ※最寄り駐車場：栃木県総合運動公園北第 3駐車場

３．主   催：JA全農とちぎ

４．内   容：未来アスリートへの栃木県産パックごはんの贈呈

５．そ の 他：当日は未来アスリートの測定会が実施されております。

       ※当日、ご取材いただける際は事前に下記問い合わせ先までご連絡を

お願い致します。

以上